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Link do produktu: https://www.auto-truck.pl/klocki-hamulcowe-kpl-p-23528.html

KLOCKI HAMULCOWE KPL.

Cena 103,00 zt
=

Dostepnos¢ Dostepny

Numer katalogowy MDB1184

Opis produktu

SUZUKI

/ HONDA / FORD / HOLDEN /

MDB1184 MINTEX

NUMER
SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

Szerokos$¢ [mm]: 119,3

Wysoko$¢ [mm]: 37,7

Grubo$¢ [mm]: 15,2

Styk ostrzegawczy o zuzyciu: bez styku zuzycia
Numer WVA: 20731

System hamulcowy: Sumitomo

OEM
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SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

VAUXHALL

Model

BEDFORD RASCAL
Autobus 1.0

BEDFORD RASCAL
nadwozie petne 1.0
BEDFORD RASCAL pick-
up 0.8

BEDFORD RASCAL pick-
up 1.0

BEDFORD RASCAL pick-
up 1.0 Naped na 4 kota

Typ silnika
FA10A

FA10A
CD
FA10A

CB

kw (PS)
34 (46)

34 (46)
30 (41)
34 (46)

34 (46)

45022SA0660
450225A0670
45022SA0771
45022SA0999HE
45022SA0N50
45022SA0N51
45022SA0N52
91144333

ccm

970

970

843

970

993

Rok produkcji
1986.07 - 1990.06

1986.07 - 1990.06
1986.07 - 1990.06
1986.06 - 1990.06

1986.07 - 1990.06
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BEDFORD RASCAL CD
platforma / podwozie 0.8

BEDFORD RASCAL FA10A
platforma / podwozie 1.0
BEDFORD RASCAL CB

platforma / podwozie 1.0
Naped na 4 kota
FORD ASIA / OZEANIA  F8A
PRONTO Autobus (DA_H)
0.8
FORD ASIA / OZEANIA  F10A
PRONTO Autobus (DA_H)
1.0
FORD ASIA / OZEANIA  F8A
PRONTO nadwozie petne
(DA V) 0.8
FORD ASIA / OZEANIA  F10A
PRONTO nadwozie petne
(DA_V) 1.0

HOLDEN SCURRY F10A
Autobus (NB) 1.0
HOLDEN SCURRY F10A

nadwozie petne (NB) 1.0

HONDA CIVIC | sedan EN2

(SF) 1300 L
HONDA CIVIC | sedan EN1
(SF) 1300 L
HONDA CIVIC | sedan EN4
(SF) 1300 S
HONDA CIVIC Il EN1

hatchback (SS, SL) 1300
L (SS)

MARUTI 800 0.8 F8B
SUZUKI ALTO 0.8 F8B
(SB308/CA)

SUZUKI ALTO (S580) 0.8 F8A
SUZUKI ALTO (5580) 0.8 F8B
(SS80F, SS80G)

SUZUKI MIGHTY BOY 0.5 F5A
SUZUKI SUPER CARRY  F10A
Autobus (ED) 1.0

SUZUKI SUPER CARRY  F10A
Autobus (ED) 1.0

SUZUKI SUPER CARRY  F10A
Autobus (ED) 1.0 (SK)
VAUXHALL RASCAL F10A
Autobus 1.0

VAUXHALL RASCAL pick- F10A
up 1.0

30 (41)
34 (46)

34 (46)

29 (39)

33 (45)

29 (39)

33 (45)

33 (45)

33 (45)

33 (45)
44 (60)
52 (71)

44 (60)

843

970

993

797

970

797

970

970

970

1335

1335

1335

1335

796

796

797
796

543
970

970

970

970

970

1986.07 - 1990.06

1986.06 - 1990.06

1986.07 - 1990.06

1990.06 - 1997.09

1997.04 - 2001.10

1990.06 - 1997.09

1997.04 - 2001.10

1985.07 - 1987.12

1985.07 - 1987.12

1980.09 - 1983.09

1980.09 - 1983.09

1979.10 - 1984.12

1979.09 - 1983.09

1991.01 - 2006.12

1986.01 - 1988.12

1983.10 - 1984.08
1982.06 - 1984.08

1985.07 - 1988.10
1992.10 - 1999.03

1994.09 - 1999.03

1985.10 - 1999.03

1986.07 - 1993.08

1986.07 - 1993.08
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